Les de comprovació i control de l’estat i funcionament de calderes, 
béns i instal·lacions en general, en qualsevol classe d’immobles, per 
garantir-ne la conservació i el funcionament.

3.2 Valor estimat del contracte:

El valor estimat del contracte és de 154.953,00 € (cent cinquanta-quatre mil nou-cents 
cinquanta-tres euros), IVA no inclòs.

Es preveu una pròrroga:

CONCEPTE Lot Import (sense 
IVA)

Import 
modificació 
(sense IVA)

Percentatge 
modificació TOTAL

Lot 1 17.790,00 €Import ANY 1 
(2026) Lot 2 25.252,50 € 8.608,50 € 10% 51.651,00 €

Lot 1 17.790,00 €Import ANY 2